PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021

РЕШЕНИЕ

	«27» сентября 2021 года

	   № 26

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 25.12.2020 г. №23
«О бюджете сельского поселения «село Карага» на 2021 год»
(с изм. от 26.02.2021 г. №3; с изм. от 15.04.2021 г. №7; с изм. от 18.05.2021 г. №11; с изм. от 21.06.2021 г. №22;)
(Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«село Карага» от «27» сентября 2021 г. № 37)

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 25.12.2020 г. №23 «О бюджете сельского поселения «село Карага» на 2021 год» следующие изменения:
1.1. Приложения № 3, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».
Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская